Sensotek GmbH Stuttgarter Str. 119
73061 Ebersbach
Tel:  +49 7163 93926-0
Fax: +49 7163 93926-10
P
ar
t.
N
o.
 1
00
00
75
4
-
01
 -
 2
02
1-
10
-0
6
ID-RFID-UHF-ST-10000
Bestellbezeichnung
ID-RFID-UHF-ST-10000
Artikel-Nr. 10000754
Technische Daten
Abmessungen
Alle Angaben in mm
Allgemeine Daten
Abmessungen: 290 mm x 290 mm x 100 mm
Schutzklasse: IP67
Gehäuse: Kunststoff (ASA-PC), Aluminium
Montage: VESA FDMI MIS-D, 100 mm x 100 mm
Spannungsversorgung: 12...24 V DC (+/- 10%), PoE+
Betriebsfrequenz:
- Variante EU:
- Variante FCC:
865 MHz bis 868 MHz
902 MHz bis 928 MHz
Ausgangsleistung:
- Interne Antenne
- Externe Antenne
max. 2 W ERP
max. 1 W, einstellbar in 100 mW Schritten
Ausgänge:
- 2 Optokoppler
- 2 Relais
max. 24 V DC / 20 mA
max. 24 V DC / 1 A Schaltstrom, 2 A Dauerlast
Eingänge:
- 2 Optokoppler max. 24 V DC / 20 mA
Schnittstellen: Ethernet, USB (On-The-Go)
Unterst. Transponder: RAIN RFID
EPC Class1 Gen2
EPC Class1 Gen2 V2
ISO 18000-6-C
ISO 18000-63
Signalgeber: Ampelfunktion mit rot/grün/blau 10 LEDs Anzeige
von Betreibs- und Antennenzustand
Network Services: TCP/IP, DHCP
Temperaturbereich:
- Betrieb
- Lagerung
- 25° C bis 55° C
- 25° C bis 85° C
Gewicht: 2.800 g
Normenkonformität
- Europa
- USA
- Kanada
- Indien
EN 302 208
FCC 47 CFR Part 15
IC RSS-GEN, RSS-210
BIS IS 13252 Part 1
290 mm x 290 mm x 100 mm